
ESTADO DE SAO PAI

LIVRO DE P O R i n i H I l S

G24

P O R T A R I A NQ 3.196

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei y

R E S O L V E :
Designar a funcionaria LYGIA LEITE STOCKLER PINTO, 

Escrituraria, Padrão "K11, lotada no Setor de Tributação do De 
partamento de Finanças da Prefeitura Municipal, para substi* 
tuir o Chefe de Secção, Referencia "l?", do mesmo Setor e De
partamento, duranre o seu impedimento, a partir de 19 de se
tembro de 1977.

Registre-se e cumpra-se.
de Lorena.^14 de s ro de 1977

ARTHUR ̂ LLERINI 
Prefei^ Municipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici^ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 14 de setembro de 1977

MARIA DE FÁTIMA C 
= Encarregada do Setor de Serviços Gerais

rJLft
MARIA DE FÍTIMA DE MACEDO


